Box MP D &r en allméanljusarmatur i klassisk design med direkt
ljusférdelning som fungerar bra i manga olika miljéer. Armaturen
har en mikroprismatisk avskarmning med en opal film som ger en
bra avblandning langs och tvars armaturen, den opala filmen kan
enkelt plockas bort om hégre ljusfléde och tydligare ljusférdelning
onskas. Monteras dikt tak eller pendlas, pendelkit bestalls
separat. Stomme av lackerad stalplat, mikroprismatisk
avskarmning av akryl. Tva kabelinféringar @ 19 mm i centrum pa
armaturens ovansida samt en & 19 mm kabelinféring i vardera
ande, insticksplint i mitten av armaturen 5x2,5 mm?2. Med Tunable
White 2700-6500K, angivet ljusflode ar vid 4000K. Armaturen ar
férsedd med drivdon typ DALLI typ DT8 for extern styrning.
Pendelkit E70 183 86 bestalls separat.
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Ljustekniska data

Elektriska data (forts)

Anpassad for bildskarmsarbete Ja Markspéanning fran/till
Armaturljusflode 4000 Im Spanningstyp
Flimmervéarde Pst LM 1 Bredd
Fargbestandighet (McAdam ellipse) SDCM3 Hojd/djup
Fargtemperatur 2700...6500 K Langd
Fargatergivningsindex (CRI) 80-89 Brandskydd "D"
Ljusfarg Vit Kapslingsklass (IP)
Ljusfordelning Symmetrisk Skyddsklass

Ljuskalla LED ej utbytbar Slagtalighet (IK)
Ljusuttag Direkt Styrning
Nominell livstid L80/B10 vid 25 °C 80000 h Utbytbart drivdon
Nominell livstid L80/B50 vid 25 °C 100000 h Anslutningstyp
Stroboskopeffektvarde SVM 0.4 Antal poler
Elektriska data Kapslingsfarg
Antal don MCB B10A 13 Material kapsling
Antal don MCB B16A 19 Material kupa
Antal don MCB C10A 19 Med ljuskalla
Antal don MCB C16A 30 RAL-nummer
Driftdon LED-drivdon ~ TyP av kabeldragning
konstantstrom
Drivdon ingar Ja N
Upphéngning medlevereras
Effektfaktor 0.95 .
Vikt
Ljusutbyte 93 Im/W
Max. systemeffekt 43 W
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Mattritning

UGR-tabell
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Tillbehor/reservdelar

Artnr Bendmning

Berdkning av blandning enligt UGR
p Tak 80 70 70 50 50
p Vagg 60 50 30 50 30
p Golv 30 20 20 20 20
Rumsstorlek Blickriktning tvars till tvarsaxel
X ¥
2H 2H 153 17.1 181 174 183
2H 3H 16.2 18.0 18.9 183 19.1
2H 4H 16.7 185 19.3 188 19.6
2H 6H 17.1 18.9 19.7 19.2 19.9
2H 8H 17.2 19.0 19.8 194 20.1
2H 12H 173 19.1 19.8 19.5 20.1
4H 2H 156 174 182 17.7 185
4H 3H 16.7 185 19.2 189 195
4H 4H 17.3 19.1 19.8 19.5 20.1
4H 6H 17.8 19.7 20.2 20.1 20.6
4H 8H 18.0 199 204 20.3 20.8
4H 12H 181 20.0 20.5 20.5 20.9
8H 4H 17.5 194 19.8 19.8 20.2
8H 6H 18.1 20.1 20.5 20.5 209
8H 8H 184 204 207 20.8 21.1
8H 12H 18.6 20.5 20.8 21.0 21.3
12H 4H 17.5 194 19.8 19.8 20.2
12H 6H 18.2 20.1 205 20.6 20.9
12H 8H 185 204 207 209 21.2
Variation av dsk3darposition for tvarsavstind S
S=1.0H +0.5/-0.5
S=1.5H +1.0/-0.8
S=2.0H +1.8/-1.1
Standardtabell BK04
Korrektionsfaktor 2.3
Korrigerade blandindikeringar relaterade ill otalt fusfiode

80
60
30

Blickriktning langs till tvarsaxel

16.0
16.5
16.8
17.1
17.2
17.3

16.2
16.9
17.4
17.8
18.0
18.2

17.6
18.1
18.4
18.6

17.6
18.2
18.4

E1316990 SENSOR HBHC25 (HCL)
BLUETOOTH

E1316991 SENSOR HBIR29
BLUETOOTH

E1316992 PANEL HBP02
TRADLOS BLUETOOTH

E1704608 PANEL
ILLUSTRISTUNABLE
WHITE
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70 70 50
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20 20 20

17.7 187 18.0
18.3 19.2 186
18.6 194 18.9
18.9 19.7 19.3
19.1 198 194
19.2° 19.9 195

18.0 18.8 183
18.8 195 19.1
19.2 199 19.6
19.7 203 201
19.9 204 204
20.1 205 20.5

19.5; %9 199
20.1 204 20.5
20.3 20.7 20.8
20.5 20.8 21.0

195 199 199
20.1 204 20.6
204 207 20.9
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18.9
19.4
19.7
20.0
20.1
20.2

19.1
19.8
20.2
20.6
20.8
20.9

20.3
209
211
21.3

20.3
20.9
242

Antal enheter Monteringsriktning Antal
horisontella

enheter

Antal vertikala
enheter

Antal
horisontella
moduler
(modulsystem)
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Tillbehor/reservdelar

Artnr Benamning Antal enheter Monteringsriktning Antal Antal vertikala Antal
horisontella enheter horisontella
enheter moduler

(modulsystem)

E1822141 RAM 1-FACK 1 Horisontell och 1 1 0
vertikal

E7018386 PENDELKIT BOX D

E7019799 BOX BALANSKIT
HORISONTAL WIRE

E7027198 BOX BLANDSKYDD MP
MO 1225

www.cardi.se CA R D I

Belysning frin Elektroskandia



